Obec Zaborna, ¢ 49, 588 13 Polna

| CO 543 781

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2011

Al PRIJMY (v tis. K & na jedno desetinné misto)

Komunalni sluzby 12,-
Odpady 10,2
Cinnost mistni spravy 324,5
Uroky 20,2
NEDANOVE PRIJMY CELKEM 366,9
Dan z prijma fyz. osob ze zawinnosti 365,3
Dan z prijma fyz. osob ze sam. vydinnosti 104,6
Dan z prijma pravnickych osob 347,3
Dan z pridané hodnoty 787,-
Poplatek za likvidace kom.odpadu 105,5
Poplatek ze pis 5,7
Spravni poplatky 1,-
Dan z nemovitosti 252,9
Prijaté dotace - sprava 60,1

- komunikace 112,6

- komunikace 450,-

- gitani lidu 1,2

- Histe 47,9

- akceista voda 80
DANOVE PRIJMY CELKEM 2.721,1

PRIJMY CELKEM

3.088.0




B/ VYDAJE (v tis. K& na jedno desetinné misto)

Silnice

Vetejna silnéni doprava

Pitna voda
Materska Skola
Zakladni Skola
Kultura

Ost. €lovychovné&cinnost

Veiejné os¥tleni
Uzemni rozvoj
Odpady
Vefejna zelé

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo
Scitani lidu

Cinnost mistni spravy

VYDAJE CELKEM

334,1
31,6
3,3
60,-
108,9
32,4
1,1
35,4
1.452,6
84,9
129,2
7,9
203,4
1,2
471,3

2.957.3

Josef Koubek
starosta obce



